
UCHWAŁA NR/XXX/235/ 2021 

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 8 lipca 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Grodziec 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz § 3 pkt 1 i § 6 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z  2018 r., poz. 936 ze zm.)  

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1.. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Wójta Gminy Grodziec w wysokości: 

 

4 700,00 zł – wynagrodzenie zasadnicze,    

1 900,00 zł – dodatek funkcyjny,  

2 640,00 zł – dodatek specjalny.        

         

§ 2. Traci moc Uchwała  nr X/73/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie 

wynagrodzenia Wójta Gminy Grodziec. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2021 r. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grodziec oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Grodziec. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

     Gminy Grodziec 

   Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr XXX/235/2021 Rady Gminy Grodziec 

z dnia 8 lipca 2021 roku  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Grodziec 

 

 Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) Wójt jest pracownikiem samorządowym, zatrudnionym na podstawie 

wyboru.  Z kolei art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) stanowi, że do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy ustalenie 

wynagrodzenia wójta. Rada Gminy ustala wysokość wynagrodzenia wójta przyjmując za podstawę 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 936 ze zm.) określające szczegółowe stawki wynagrodzeń.  

 Biorąc pod uwagę wysokie zaangażowanie Wójta w działania na rzecz gminy Grodziec oraz 

kwoty pozyskiwanych środków zewnętrznych podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

     Gminy Grodziec 

   Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


